РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2025 года
	№ 107
	с. Елизаветовка

О внесении изменений в структуру
Администрации Елизаветовского сельского поселения

         В соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 № 786-ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения р е ш и л о:
1.Внести изменения в структуру Администрации Елизаветовского  сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  собрания депутатов-
Глава Елизаветовского сельского поселения                                              Белодед Е.В.

УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания депутатов
Елизаветовского сельского поселения №  107 от 14.04.2025
Председатель собрания депутатов-
Глава Елизаветовского сельского  поселения
_______________________________________ Е.В. Белодед
.
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения

	Заведующий
сектора экономики и финансов (финансы)
1

	Главный специалист по
 работе с представительными органами, правовая, кадровая, архивная, информационная работа, нотариальные действия, контроль.
1

	Группа по обслуживанию:
водитель-1
техслужащая-0,5
сторож-3
истопник -0,5

	                                                                                                                                                                                                                              Инспектор ВУС 1,0
	Главный специалист-главный бухгалтер (бухгалтерия, налоги)
1

	Ведущий специалист
(доходы,
 организация закупок товаров и услуг)
1

	Ведущий специалист по
 имущественным и земельным отношениям, благоустройству,  природоохранной деятельности
1

         Старший инспектор
                           0,5

	Ведущий специалист по работе
с молодежью
0,5

Инспектор
       0,5

[bookmark: _GoBack]Технический персонал-2,0
Муниципальные служащие-6,5
Обслуживающий персонал-5.0